СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«11» марта 2019 года № 65
 пос. Новопокровский

О внесении изменении и дополнений в решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 02.03.2012 года № 38/1  «Об утверждении генерального плана Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»,  в части установления границ населенного пункта пос. Бороздиновский

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российский Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, уставом Новопокровского сельского поселения, постановлением правительства Воронежской области от 06.08.2018 года № 665 «О распределении субсидий из областного бюджета муниципальных образований Воронежской области на осуществление мероприятий по развитию градостроительной деятельности на 2018 год», на основании заключения о результатах публичных слушаний

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 02.03.2012 года № 38/1  «Об утверждении генерального плана Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», в части установления границ населенного пункта пос. Бороздиновский следующие изменения:
1.1. Дополнить том 1 генерального плана Новопокровского сельского поселения приложением: «Графическое описанием местоположения границ населенного пункта, перечень координат характерных точек границ населенного пункта, текстовое описание местоположения границ населенного пункта поселок Бороздиновский» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных на территории Новопокровского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новопокровского сельского поселения                           А.А.Кривобокова

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«11» марта 2019 года № 65

Графическое описание местоположения границ населенного пункта,

 перечень координат характерных точек границ населенного пункта,

 текстовое описание местоположения границ

населенного пункта посёлок Бороздиновский